
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-SYT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công nhiệm vụ tình nguyện viên tham gia hoạt động phòng, 

chống dịch COVID-19 tại các cơ sở cách ly tập trung của tỉnh Quảng Ngãi 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 /11/2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong 
thời gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01/4/2020 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc công bố dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế 
về việc ban hanh “Hướng dẫn cách ly y tế tại các cơ sở cách ly tập trung” phòng, 

chống dịch COVID-19; 

Xét đơn tình nguyện đăng ký tham gia công tác phòng, chống dịch bệnh 

COVID-19 của các tình nguyện viên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ tình nguyện viên là Sinh viên Trường Cao đẳng 
Y tế Đặng Thùy Trâm tham gia hoạt động phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ 

sở cách ly tập trung của tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: 

1. Khu cách ly tập trung tại Trường Cao đẳng Kỹ nghệ Dung Quất: 

- Phạm Thị Thanh Thủy, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 

- Huỳnh Thị Thủy, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 

- Nguyễn Thị Xuân Nở, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 

- Trần Thị Thủy Tiên, Sinh viên lớp CĐĐD4A. 

2. Khu cách ly tập trung tại Ký túc xá Trường Đại học Phạm Văn Đồng: 

- Nguyễn Thị Chi, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 

- Nguyễn Thị Thu Hòa, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 

- Lê Thị Thu Hà, Sinh viên lớp CĐĐD4A; 



2 
 

 
 

- Phan Thị Mỹ Bích, Sinh viên lớp CĐĐD4A. 

3. Khu cách ly tập trung tại Ký túc xá Trường Đại học Công nghiệp TP Hồ Chí 

Minh (phân hiệu tại Quảng Ngãi): 

- Nguyễn Thị Kiều, Sinh viên lớp CĐĐD4B; 

- Phạm Thị Cườm, Sinh viên lớp CĐĐD4B; 

- Bùi Thanh Phong, Sinh viên lớp CĐĐD4B; 

- Nguyễn Trắng, Sinh viên lớp CĐĐD4B. 

Thời gian: kể từ ngày 07/8/2020 đến khi có Quyết định kết thúc nhiệm vụ 

của Sở Y tế Quảng Ngãi. 

Điều 2.  

- Các tình nguyện viên làm việc tại Khu cách ly tập trung tại Trường Cao 

đẳng Kỹ nghệ Dung Quất chịu sự quản lý, điều hành của Trung tâm Y tế huyện 
Bình Sơn.  

- Các tình nguyện viên làm việc tại Khu cách ly tập trung tại Ký túc xá Trường 
Đại học Phạm Văn Đồng và Khu cách ly tập trung tại Ký túc xá Trường Đại học Công 

nghiệp TP Hồ Chí Minh (phân hiệu tại Quảng Ngãi) chịu sự quản lý, điều hành của 
Trung tâm Y tế thành phố Quảng Ngãi. 

- Các chế độ của tình nguyện viên trong thời gian làm việc tại cơ sở cách ly 
được thực hiện theo các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn; Giám đốc Trung tâm Y tế 
thành phố Quảng Ngãi; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm và 
các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 
- UBND tỉnh (b/c); 
- Công an tỉnh; 
- Bộ CHQS tỉnh; 
- Ban CHQS: huyện Bình Sơn; TP Quảng Ngãi; 
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 
- Lưu: VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 
Nguyễn Xuân Mến 

 

 


		2020-08-05T15:46:10+0700


		2020-08-05T15:46:10+0700


		2020-08-05T15:46:10+0700




